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PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

= PORTARIA Nº 12.040/2026 =
de 10 de março de 2026.

Dispõe  sobre  Afastamento  de
Docente.

AIRTON  LUIS  PEGORARO,  Prefeito  Municipal  de
Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art. 1º Afastar de suas funções a partir  de 10 de

março  de  2026,  conforme  manifestação  da  Diretoria
Municipal  de Educação e Cultura,  através dos Processos
Administrativos n. 7038/2026 e 1843/2026, de acordo com
o  inciso  V,  art.  55,  da  Lei  Municipal  n.  4.111/2011,  o
Docente  Murilo  José  da  Silva,  exercendo  o  emprego
efetivo de Professor de Educação Básica II, para atuar em
função técnica junto ao Setor de Cultura.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Bariri, 10 de março de 2026.
AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................
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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2026

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 01/2026 – PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO BÁSICA I E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

A Prefeitura Municipal de Bariri, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela

Comissão, HOMOLOGA, o Processo Seletivo Simplificado n° 01/2026, para o emprego de Professor de

Educação Básica I e Professor de Educação Infantil

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bariri/SP, 11 de março de 2026.

Airton Luís Pegoraro
Prefeito Municipal

Outros Atos
Outros Atos
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PUBLICAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
EDITAL Nº 01/2026.

A Prefeitura Municipal de Bariri, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, torna público a análise dos recursos do

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 01/2026-Professor de Educação Básica I e

Professor de Educação Infantil.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CORREÇÃO STATUS

Patrícia Rovari Bianco Nº19 Data de nascimento/
revisão da pontuação
dos candidatos
classificados em
posições próximas à
sua.

DEFERIDO

Sandra Regina Dalberto Nº12 Data de nascimento DEFERIDO

Josiane Aparecida de
Oliveira Vieira

Nº20 Revisão de
pontuação

INDEFERIDO

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CORREÇÃO STATUS

Alessandra de Lima Ramos
Souza

Nº98 Retificação do nome DEFERIDO

Ana Keila Alves da Costa Nº 67 Revisão de
pontuação

INDEFERIDO

Leda Elisângela Oréfice
Slompo

Nº 63 Revisão de
pontuação DEFERIDO

Rosa Cristina Carça

Nº 95

Revisão de
pontuação

DEFERIDO

Samanta Sabrina da Silva Nº104 Revisão de
pontuação

INDEFERIDO

Bariri, 11 de março de 2026.

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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RESULTADO FINAL- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2026

A Prefeitura Municipal de Bariri, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
Edital Nº 01/2026 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I.

Número da

Classificação Nome do Candidato

Data de

nascimento
Nota prova
objetva

Nota prova de
títulos Nota final

1. Mariana Bricci Fazzolo 21/10/1977 87,5 5 92

2. Maria Odete Manfredi 08/04/1982 85 5 90

3. Priscila Marques Bento 05/12/1990 85 5 90

4. Luana Zago 04/08/1995 75 13 88

5. Lucila Teresinha Dalberto 18/10/1965 82,5 5 87,5

6. Angélica Veri Polonio da Silva 25/03/1979 82,5 5 87,5

7. Vanderleia Aparecida da Silva 19/01/1982 82,5 5 87,5

8. Tamires Oliveira da Silva 02/03/1993 82,5 5 87,5

9. Jaqueline Pereira 25/05/1995 82,5 5 87,5

10. Gabriela Mosconi 31/03/1996 82,5 5 87,5

11. Tatiane Matos Mendes 30/07/1996 82,5 5 87,5

12. Graziela de Souza Freitas Oliveira 19/07/1975 80 5 85

13. Adriana de Pauli Balassa 18/12/1975 80 5 85

14. Melissa Gasparoto Nascimento 03/04/1979 80 5 85

15. Gisele de Fátima Corradini Pregnolatto 05/09/1983 80 5 85

16. Graciele Janaina Rodrigues 02/05/1986 80 5 85

17. Ana Priscila de Campos Aragão Moreto 08/03/1987 80 5 85

18. Ana Claudia Manfredi 07/08/1987 80 5 85

19. Luana Ferraz 21/05/1992 80 5 85

20. Aline Pessuto 22/01/1994 80 5 85

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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21. Daliane Cristina Macorin 10/02/1995 80 5 85

22. Micaela Monique da Silva Cardozo 08/10/2000 80 5 85

23. Maria Laura Paulino 05/09/2001 80 5 85

24. Nilza Magalhães Ferreira Colombo 28/01/1973 77,5 5 82,5

25. Katia Aparecida Carvalho Rangel de

Sousa
19/08/1973 77,5 5 82,5

26. Fernanda Cristina Augusto da Silva 09/03/1975 77,5 5 82,5

27. Sirley Maria da Cruz 07/08/1976 77,5 5 82,5

28. Filomena Catarina Garcia 17/10/1984 77,5 5 82,5

29. Fabiele Aparecida Dipe 24/05/1988 77,5 5 82,5

30. Giovanna Rovari La Terza 24/09/1991 77,5 5 82,5

31. Samanta Sabrina da Silva 24/11/1991 82,5 _ 82,5

32. Laís Fabri Bersan 28/02/1992 77,5 5 82,5

33. Jaqueline Saviam de Mello 21/11/1992 77,5 5 82,5

34. Ediane de Jesus Amaral 24/02/1996 77,5 5 82,5

35. Gabriela Justulin 22/01/1998 77,5 5 82,5

36. Maria Eduarda de Moraes 02/08/1999 77,5 5 82,5

37. Ana Julia de Pauli 24/11/1999 77,5 5 82,5

38. Tania Regina Slompo Matielo 22/04/1967 75 5 80

39. Sandra Regina Dalberto Pegoraro 12/06/1970 75 5 80

40. Sandra Cristina dos Santos de Pauli 13/05/1975 75 5 80

41. Taisa Grasiele Giacomini Brasil 24/04/1978 75 5 80

42. Rosimara Ferreira de Souza 17/11/1979 75 5 80

43. Joyce Barboza Lopes 07/05/1982 75 5 80

44. Adriele Tamires Lopes Bilancieri 05/11/1982 75 5 80

45. Cicera Alves da Silva 07/02/1984 75 5 80

46. Ana Claudia de Castro dos Santos 12/07/1984 75 5 80

47. Natalia Fernanda Barbosa dos Santos 10/11/1985 75 5 80

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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Silva

48. Priscila Justulin Moratelli 24/03/1986 75 5 80

49. Naiara Cristiane Cunha Corrêa 10/02/1988 75 5 80

50. Gabriela Tessaroli Oliveira 10/10/1992 80 _ 80

51. Larissa Rodrigues dos Santos 08/08/1996 75 5 80

52. Izabela Lenharo Ferreira 14/11/1997 75 5 80

53. Diana Marcela dos Santor Estabile 28/11/2000 80 _ 80

54. Livia Maria Pultrini Legnaro 17/04/2003 80 _ 80

55. Raíssa Gabrieli Candido 19/01/1993 70 8 78

56. Luzia Natalina Pedroso Montes 17/03/1971 72,5 5 77,5

57. Denise de Moraes Pizani 07/12/1978 77,5 _ 77,5

58. Tatiane Cristina Moretto 20/09/1979 72,5 5 77,5

59. Vivian Gisele Santinon Rossi 01/12/1981 72,5 5 77,5

60. Priscila Graziele Pereira da Silva

Michelassi
25/06/1982 72,5 5 77,5

61. Debora Muniz Weirich da Silva 28/06/1982 72,5 5 77,5

62. Norma Andressa de Araujo Costa 18/01/1984 72,5 5 77,5

63. Gislene Aparecida Peres Jacon de

Oliveira
10/07/1984 72,5 5 77,5

64. Miracy Fernanda Oliveira Pires 28/10/1986 72,5 5 77,5

65. Sara Bueno de Campos Pinheiro 22/01/1987 77,5 _ 77,5

66. Eliana Cristina Moreira Cruz 18/02/1987 77,5 _ 77,5

67. Tatiane Alves de Moura 12/01/1988 72,5 5 77,5

68. Elaine Cristina da Silva Moraes 04/05/1988 72,5 5 77,5

69. Nesley Bardalatti 02/07/1992 72,5 5 77,5

70. Mariane Cristina Ciquini de Morais 26/05/1993 77,5 _ 77,5

71. Beatriz de Gois Budin Nunes 22/05/1994 72,5 5 77,5

72. Josiane Aparecida de Oliveira Vieira 31/07/1995 72,5 5 77,5

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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73. Daniele Juliana de Souza 28/09/1995 72,5 5 77,5

74. Marina Beatriz Pizani 09/03/1998 72,5 5 77,5

75. Luis Carlos de Andrade 06/04/1998 72,5 5 77,5

76. Larissa Gabriela Martins 26/01/2001 72,5 5 77,5

77. Taísa Fernanda Simionato Galvão 14/11/2001 72,5 5 77,5

78. Ana Carolina Mendonça 09/12/2003 77,5 _ 77,5

79. Lucilene de Lourdes Massa Candido 20/09/1971 70 5 75

80. Olivia Alves de Paiva Lucio 16/07/1972 70 5 75

81. Carla Talita Rodrigues 17/01/1982 70 5 75

82. Gisele de Fátima Lourenço 01/06/1982 70 5 75

83. Ana Keila Alves da Costa 09/06/1982 70 5 75

84. Ana Maria Gimenez 24/06/1982 70 5 75

85. Ana Maria Moreira da Silva 18/12/1982 75 _ 75

86. Letícia Cristina Pires Rizato 12/01/1984 70 5 75

87. Priscila Fernanda Canassa dos Santos 09/06/1985 70 5 75

88. Talita Gimenez Martinez 15/06/1985 70 5 75

89. Isabel Cristina Canassa 06/06/1988 70 5 75

90. Pâmela Graziele Elias Pires de Mattos 27/05/1990 70 5 75

91. Lais Rovari 28/05/1990 75 _ 75

92. Rosa Cristina Carça 25/07/1991 70 5 75

93. Angélica Letícia Antoniassi Brotti 06/04/1992 70 5 75

94. Karen de Godoi 27/01/1996 75 _ 75

95. Bruna Maísa de Souza Campos 09/08/1996 70 5 75

96. Heloísa de Paiva Bighetti Francisco 28/03/1998 70 5 75

97. Thaiara Batista Braz 04/04/1998 75 _ 75

98. Giovana Stefani de Carvalho 29/11/1998 70 5 75

99. Bruna Nunes dos Santos 17/07/2000 75 _ 75

100. Larissa Piclo de Pauli 18/12/2000 70 5 75

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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101. Bruna Bottura Dua 26/03/2002 75 _ 75

102. Claudia Terezinha Fernandes 28/05/1971 72,5 _ 72,5

103. Marisa Gonsales Foloni 19/06/1972 67,5 5 72,5

104. Alessandra Fiorin Facin 14/11/1976 67,5 5 72,5

105. Patrícia Rovari Bianco 19/09/1978 67,5 5 72,5

106. Janaina de Cássia Lourenço 03/09/1979 67,5 5 72,5

107. Daiana Cristina dos Santos Ferreira 23/05/1984 67,5 5 72,5

108. Salete de Souza Silva Tonsick 04/07/1984 67,5 5 72,5

109. Karina Cristiane dos Santos Bueno 11/07/1984 67,5 5 72,5

110. Jessica Maria do Amaral Videschi 05/01/1988 67,5 5 72,5

111. Amarilis Lumena Gabbia Borromelo 08/06/1988 72,5 _ 72,5

112. Karen Juliana Tavares de Aguiar 11/09/1990 67,5 5 72,5

113. Ana Paula Fenoglio de Paula 26/05/1992 72,5 _ 72,5

114. Istéfani Aparecida Pontes 07/03/1995 67,5 5 72,5

115. Dayara Marieli de Lima 05/12/2000 67,5 5 72,5

116. Giovana Garcia Bezerra 08/01/2002 67,5 5 72,5

117. Eliana Emilia Pires Correia Bertonha 03/08/1970 65 5 70

118. Mariuza da Silva Pedro Melhado 22/09/1970 65 5 70

119. Valdete Celina Martins de Almeida 26/11/1974 70 _ 70

120. Elisangela de Cássia Ruggeri 28/11/1974 65 5 70

121. Ana Paula Sabbag Alcarde 29/03/1980 70 _ 70

122. Aline Roberta Maragno Bueno da Costa 28/11/1980 65 5 70

123. Juliana Cristina Sorendino 04/04/1984 65 5 70

124. Aline Fernanda Paleari Martinello Brotti 07/12/1989 65 5 70

125. Josiane Rodrigues Pereira 25/03/1993 70 _ 70

126. Ágata Jaqueline Vitória da Silva 13/03/1998 70 _ 70

127. Bianca Gonçalves 09/12/1998 65 5 70

128. Anelise Bufalo 16/01/2002 65 5 70

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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129. Maria Fernanda Delgado Facina 19/07/2004 70 _ 70

130. Luciléia Cristina Dias Garcia 25/12/1970 62,5 5 67,5

131. Lucilene Aparecida Cazarim 14/07/1971 67,5 _ 67,5

132. Ester Portela de Oliveira Ferreira 28/07/1973 62,5 5 67,5

133. Gislaine Martins Ferreira 14/02/1978 62,5 5 67,5

134. Cristiane Lopes Ferraresi 06/08/1981 67,5 _ 67,5

135. Joyce Paulino 10/05/1984 62,5 5 67,5

136. Lucinéia Costa Pires Pereira 13/07/1984 62,5 5 67,5

137. Anelisa Previde 27/07/1984 67,5 _ 67,5

138. Lilian Cristina Perobelli 02/07/1985 62,5 5 67,5

139. Leilane Bolini Ocon 29/01/1987 62,5 5 67,5

140. Daiane Pacheco dos Santos 21/04/1987 67,5 _ 67,5

141. Angelica Renata Ivasco 03/07/1989 67,5 _ 67,5

142. Aline Garcia 02/12/1989 67,5 _ 67,5

143. Paula Tamires de Souza Silva 15/04/1991 62,5 5 67,5

144. Daviane Bertholo Tonin Mazoti 09/01/1995 67,5 _ 67,5

145. Naiadine dos Santos Budin 06/03/1997 62,5 5 67,5

146. Luisa Pola Orefice 28/05/1998 62,5 5 67,5

147. Flávia Alessandra Barbosa 07/04/2003 67,5 _ 67,5

148. Eliana Meneguin dos Santos 23/03/1975 65 _ 65

149. Luis Augusto Rossi 04/08/1975 60 5 65

150. Elizete Maria da Silva Prado 25/11/1976 60 5 65

151. Andre Luis Seratto 28/02/1978 65 _ 65

152. Francislaine Granai Barateli 23/02/1981 60 5 65

153. Camila Patricia do Nascimento 21/03/1988 65 _ 65

154. Helena Hava Policarpo Ferrari 28/11/1988 60 5 65

155. Tamires Pereira Vieira 16/02/1993 60 5 65

156. Lais Mazo Antoniassi 14/07/1998 60 5 65
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157. Gabrieli Vicente de Paula 31/10/1999 65 _ 65

158. Vitora Romanini Patrocinio 14/05/2002 65 _ 65

159. Mariana Caroline de Carvalho 22/12/2003 65 _ 65

160. Maria Cristina Braga Pinto 06/06/1965 62,5 _ 62,5

161. Juliana Orquiza Cherfem Guarizzo 23/08/1981 62,5 _ 62,5

162. Vanessa Jaqueline Thomazini 30/05/1985 57,5 5 62,5

163. Alessandra de Lima Ramos Souza 01/07/1985 57,5 5 62,5

164. Clarina de Souza Genaro 22/07/1985 62,5 _ 62,5

165. Flávia Gabriela de Paula Tiburcio 10/12/1986 57,5 5 62,5

166. Ana Beatriz Forcin 30/06/1992 62,5 _ 62,5

167. Roseli Pereira da Rocha 26/09/1993 62,5 _ 62,5

168. Camille Lorraine Camargo Gerlin 02/04/2002 57,5 5 62,5

169. Daniela Aparecida Ferreira Bottura 20/10/1983 55 5 60

170. Rebeca Moara Pepe Motta 23/05/1990 60 _ 60

171. Pâmela Fernanda dos Santos Tozi 05/05/1994 60 _ 60

172. Jaqueline de Oliveira Pires de Moraes 27/05/1998 60 _ 60

173. Elisa Aparecida Barratella 06/10/1988 57,5 _ 57,5

174. Marinara Carolina Serafim 03/11/1998 57,5 _ 57,5

175. Caroline Fernanda Caçador 03/08/1993 50 5 55

176. Luana Hélen de Freitas 27/08/1997 50 5 55

177. Patricia Francisca de Oliveira 24/11/1977 52,5 _ 52,5

178. Maria Caroline Galhardo Rossi

Conceição
26/09/2000 52,5 _ 52,5

mailto:educacao@bariri.sp.gov.br
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CLASSIFICAÇÃO PCD – CANDIDATOS APROVADOS

Bariri, 11 de março de 2026.

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

Número da

Classificação Nome do Candidato

Data de

nascimento
Nota prova
objetva

Nota prova de
títulos Nota final

1. Sirley Maria da Cruz 07/08/1976 77,5 5 82,5

2. Gisele de Fátima Lourenço 01/06/1982 70 5 75
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RESULTADO FINAL- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2026

A Prefeitura Municipal de Bariri, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº
01/2026 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Número da

classificação Nome do candidato

Data de

nascimento
Nota prova
objetva

Nota prova de
títulos Nota final

1. Bruna Maísa de Souza Campos 09/08/1996 100 5 105

2. Camila Alves Negrão 28/06/1999 90 13 103

3. Melissa Gasparoto Nascimento 03/04/1979 97,5 5 102,5

4. Anelisa Papaterra Kakoi 07/11/1983 95 5 100

5. Luana Ferraz 21/05/1992 95 5 100

6. Ana Priscila de Campos Aragão

Moreto
08/03/1987 92,5 5 97,5

7. Fabiele Aparecida Dipe 24/04/1988 92,5 5 97,5

8. Istéfani Aparecida Pontes 07/03/1995 92,5 5 97,5

9. Gabriela Mosconi 31/03/1996 92,5 5 97,5

10. Gabriela Justulin 22/01/1998 92,5 5 97,5

11. Lucila Teresinha Dalberto 18/10/1965 90 5 95

12. Mariana Bricci Fazzolo 21/10/1977 90 5 95

13. Joyce Barboza Lopes 07/05/1982 90 5 95

14. Ana Claudia de Castro dos Santos 12/07/1984 90 5 95

15. Lucinéia Costa Pires Pereira 13/07/1984 90 5 95

16. Filomena Catarina Garcia 17/10/1984 90 5 95

17. Giovanna Rovari La Terza 24/09/1991 90 5 95

18. Tamires Oliveira da Silva 02/03/1993 90 5 95

19. Izabela Lenharo Ferreira 14/11/1997 90 5 95
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20. Elane de Assis Sales Barbosa 16/07/1999 90 5 95

21. Larissa Piclo de Pauli 18/12/2000 90 5 95

22. Maria Laura Paulino 05/09/2001 90 5 95

23. Sandra Regina Dalberto Pegoraro 12/06/1970 87,5 5 92,5

24. Lucilene de Lourdes Massa Candido 20/09/1971 87,5 5 92,5

25. Olivia Alves de Paiva Lucio 16/07/1972 87,5 5 92,5

26. Viviane Melato 07/06/1976 87,5 5 92,5

27. Sirley Maria da Cruz 07/08/1976 87,5 5 92,5

28. Elizete Maria da Silva Prado 25/11/1976 87,5 5 92,5

29. Denise de Morais Pizani 07/12/1978 92,5 - 92,5

30. Janaina de Cassia Lourenço 03/09/1979 87,5 5 92,5

31. Janaina Cristina de Campos 19/05/1983 87,5 5 92,5

32. Cicera Alves da Silva 07/02/1984 87,5 5 92,5

33. Gislene Aparecida Peres Jacon de

Oliveira
10/07/1984 87,5 5 92,5

34. Laís Fabri Bersan 28/02/1992 87,5 5 92,5

35. Adrielle Tamires Lopes Bilancieri 05/11/1992 87,5 5 92,5

36. Tatiane Matos Mendes 30/07/1996 87,5 5 92,5

37. Marina Beatriz Pizani 09/03/1998 87,5 5 92,5

38. Micaela Monique da Silva Cardozo 08/10/2000 87,5 5 92,5

39. Diana Marcela dos Santos Estabile 28/11/2000 92,5 - 92,5

40. Maria Fernanda Delgado Facina 19/07/2004 92,5 - 92,5

41. Tania Regina Slompo Matielo 22/04/1967 85 5 90

42. Alessandra Fiorin Facin 14/11/1976 85 5 90

43. Patrícia Rovari Bianco 19/09/1978 85 5 90

44. Rosimara Ferreira de Souza 17/11/1979 85 5 90
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45. Vanderleia Aparecida da Silva 19/01/1982 85 5 90

46. Maria Odete Manfredi 08/04/1982 85 5 90

47. Ana Maria Gimenez 24/06/1982 85 5 90

48. Priscila Graziele Pereira da Silva

Michelassi
25/06/1982 85 5 90

49. Norma Andressa de Araujo Costa 18/01/1984 85 5 90

50. Graciele Janaina Rodrigues 05/05/1986 85 5 90

51. Karen Juliana Tavares de Aguiar 11/09/1990 85 5 90

52. Paula Tamires de Souza Silva 15/04/1991 85 5 90

53. Samanta Sabrina da Silva 24/11/1991 90 - 90

54. Daliane Cristina Macorin 10/02/1995 85 5 90

55. Taísa Fernanda Simionato Galvão 14/11/2001 85 5 90

56. Flávia Alessandra Barbosa 07/04/2003 90 - 90

57. Livia Maria Pultrini Legnaro 17/04/2003 90 - 90

58. Leda Elisangela Orefice Slompo 04/11/1974 82,5 5 87,5

59. Sandra Cristina dos Santos de Pauli 13/05/1975 82,5 5 87,5

60. Adriana de Pauli Balassa 18/12/1975 82,5 5 87,5

61. Carla Talita Rodrigues 17/01/1982 82,5 5 87,5

62. Gisele de Fátima Lourenço 01/06/1982 82,5 5 87,5

63. Priscila Fernanda Canassa dos Santos 09/06/1985 82,5 5 87,5

64. Pamela Graziele Elias Pires de Mattos 27/05/1990 82,5 5 87,5

65. Nesley Bardalatti 02/07/1992 82,5 5 87,5

66. Gabriela Tessaroli Oliveira 10/10/1992 87,5 - 87,5

67. Ediane de Jesus Amaral 24/02/1996 82,5 5 87,5

68. Thaiara Batista Braz 04/04/1998 87,5 - 87,5

69. Bruna Nunes dos Santos 17/07/2000 87,5 - 87,5

70. Fernanda Cristina Augusto da Silva 09/03/1975 80 5 85

71. Taisa Grasiele Giacomini Brasil 24/04/1978 80 5 85
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72. Rosemary Souza Vieira de Almeida 02/05/1979 80 5 85

73. Talita Gimenez Martinez 15/06/1985 80 5 85

74. Eliana Cristina Moreira Cruz 18/02/1987 85 - 85

75. Mariane Cristina Ciquini de Morais 26/05/1993 85 - 85

76. Roseli Pereira da Rocha 26/09/1993 80 5 85

77. Beatriz de Gois Budin Nunes 22/05/1994 80 5 85

78. Ágata Jaqueline Vitória da Silva 13/03/1998 85 - 85

79. Ana Julia de Pauli 24/11/1999 80 5 85

80. Dayara Marieli de Lima 05/12/2000 80 5 85

81. Bruna Bottura Dua 26/03/2002 85 - 85

82. Raissa Gabrieli Candido 19/01/1993 75 8 83

83. Eliana Emilia Pires Correia Bertonha 03/08/1970 77,5 5 82,5

84. Ester Portela de Oliveira Ferreira 28/07/1973 77,5 5 82,5

85. Gisele de Fátima Corradini

Pregnolatto
05/09/1983 77,5 5 82,5

86. Daviane Bertholo Tonin Mazoti 09/01/1985 82,5 - 82,5

87. Priscila Justulin Moratelli 24/03/1986 77,5 5 82,5

88. Amarilis Lumena Gabbia Borromelo 08/06/1988 82,5 - 82,5

89. Aline Fernanda Paleari Martinello

Brotti
07/12/1989 77,5 5 82,5

90. Angelica Leticia Antoniassi Brotti 06/04/1992 77,5 5 82,5

91. Jaqueline Saviam de Mello 21/11/1992 77,5 5 82,5

92. Daniele Juliana de Souza 28/09/1995 77,5 5 82,5

93. Heloísa de Paiva Bughetti Francisco 28/03/1998 77,5 5 82,5

94. Raquel Rodrigues de Camargo 28/09/1998 77,5 5 82,5

95. Vitoria Romanini Patrocinio 14/05/2002 82,5 - 82,5

96. Ana Carolina Mendonça 09/12/2003 82,5 - 82,5

97. Angélica Veri Polonio da Silva 25/03/1979 75 5 80
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98. Aline Roberta Maragno 28/11/1980 75 5 80

99. Cristiane Lopes Ferraresi 06/08/1981 80 - 80

100. Daiana Cristina dos Santos Ferreira 23/05/1984 75 5 80

101. Salete de Souza Silva Tonsick 04/07/1984 75 5 80

102. Karina Cristiane dos Santos Bueno 11/07/1984 75 5 80

103. Lilian Cristina Perobelli 02/07/1985 75 5 80

104. Miracy Fernanda Oliveira Pires 28/10/1986 75 5 80

105. Ana Claudia Manfredi 07/08/1987 75 5 80

106. Jéssica Maria do Amaral Videschi 05/01/1988 75 5 80

107. Naiara Cristiane Cunha Correa 10/02/1988 75 5 80

108. Elaine Cristina da Silva Moraes 04/05/1988 75 5 80

109. Angelica Renata Ivasco 03/07/1989 80 - 80

110. Josiane Rodrigues Pereira 25/03/1993 80 - 80

111. Tainá Franciele Nogueira 18/03/1995 80 - 80

112. Larissa Rodrigues dos Santos 08/08/1996 75 5 80

113. Naiádine dos Santos Budin 06/03/1997 75 5 80

114. Camille Lorraine Camargo Gerlin 02/04/2002 75 5 80

115. Marisa Gonsales Foloni 19/06/1972 72,5 5 77,5

116. Elisangela Cassia Ruggeri 28/11/1974 72,5 5 77,5

117. Tatiane Cristina Moretto 20/09/1979 72,5 5 77,5

118. Francislaine Granai Baratelli 23/02/1981 72,5 5 77,5

119. Juliana Orquiza Cherfem Guarizzo 23/08/1981 77,5 - 77,5

120. Sara Bueno de Campos Pinheiro 22/01/1987 77,5 - 77,5

121. Lais Rovari 28/05/1990 77,5 - 77,5

122. Tamires Pereira Vieira 16/02/1993 72,5 5 77,5

123. Aline Pessuto 22/01/1994 72,5 5 77,5

124. Helen Karina Prado 26/02/1996 72,5 5 77,5

125. Luana Daiane Barbieri de Santana 17/02/1997 72,5 5 77,5
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126. Luisa Pola Orefice 28/05/1998 72,5 5 77,5

127. Lais Mazo Antoniassi 14/07/1998 72,5 5 77,5

128. Bianca Gonçalves 09/12/1998 72,5 5 77,5

129. Anelise Bufalo 16/01/2002 72,5 5 77,5

130. Luana Zago 04/08/1995 62,5 13 75,5

131. Luzia Natalina Pedroso Montes 17/03/1971 70 5 75

132. Claudia Terezinha Fernandes 28/05/1971 75 - 75

133. Gislaine Martins Pereira 14/02/1978 70 5 75

134. Ana Keila Alves da Costa 09/06/1982 70 5 75

135. Debora Muniz Weirich da Silva 28/06/1982 70 5 75

136. Daniela Aparecida Ferreira Botura 20/10/1983 70 5 75

137. Anelisa Previde 27/07/1984 75 - 75

138. Natália Fernanda Barbosa dos Santos

Silva
10/11/1985 70 5 75

139. Gisele Aparecida Navarro da Rosa 25/03/1986 70 5 75

140. Daiane Pacheco dos Santos 21/04/1987 75 - 75

141. Rosa Cristina Carça 25/07/1991 70 5 75

142. Luis Carlos de Andrade 06/04/1998 70 5 75

143. Larissa Gabriela Martins 26/01/2001 70 5 75

144. Giovana Garcia Bezerra 08/01/2002 70 5 75

145. Mariuza da Silva Pedro Melhado 22/09/1970 67,5 5 72,5

146. Luis Augusto Rossi 04/08/1975 67,5 5 72,5

147. Maria de Fátima Laurentino 16/05/1978 72,5 - 72,5

148. Ana Maria Moreira da Silva 18/12/1982 72,5 - 72,5

149. Cintia Maria de Sousa Fransão 04/07/1983 67,5 5 72,5

150. Alessandra de Lima Ramos Souza 01/07/1985 67,5 5 72,5

151. Tatiane Alves de Moura 12/01/1988 67,5 5 72,5

152. Elisa Aparecida Barratella 06/10/1988 72,5 - 72,5
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153. Rebeca Moara Pepe Motta 23/05/1990 72,5 - 72,5

154. Marinara Carolina Serafim 03/11/1998 72,5 - 72,5

155. Maria Caroline Galhardo Rossi 26/09/2000 72,5 - 72,5

156. Nilza Magalhães Ferreira Colombo 28/01/1973 65 5 70

157. Renata Harumi Sasaki de Godoy 01/07/1975 70 - 70

158. Vivian Gisele Santinon Rossi 01/12/1981 65 5 70

159. Elizandra Alves Barbosa dos Anjos 01/10/1987 70 - 70

160. Helena Paiva Policarpo Ferrari 28/11/1988 65 5 70

161. Alessandra de Fatima Cardoso 10/04/1990 65 5 70

162. Pâmela Fernanda dos Santos Tozi 05/05/1994 70 - 70

163. Lucilene Aparecida Cazarim 14/07/1971 67,5 - 67,5

164. Eliana Meneguin dos Santos 23/03/1975 67,5 - 67,5

165. Ana Paula Sabbag Alcarde 29/03/1980 67,5 - 67,5

166. Aline Garcia 02/12/1989 67,5 - 67,5

167. Jaqueline de Oliveira Pires de Moraes 27/05/1998 67,5 - 67,5

168. Leilane Bolini Ocon 29/01/1987 60 5 65

169. Camila Patricia do Nascimento 21/03/1988 65 - 65

170. Ana Paula Fenoglio de Paula 26/05/1992 65 - 65

171. Caroline Fernanda Caçador 03/08/1993 60 5 65

172. Patricia Francisca de Oliveira 24/11/1977 62,5 - 62,5

173. Isabel Cristina Canassa 06/06/1988 57,5 5 62,5

174. Luana Hélen de Freitas 27/08/1997 57,5 5 62,5

175. Mariana Caroline de Carvalho 22/12/2003 62,5 - 62,5

176. Ana Beatriz Forcin 30/06/1992 57,5 - 57,5

177. Gisele Cristina Prado 08/03/1982 55 - 55

178. Flávia Gabriela de Paula Tiburcio 10/12/1986 50 5 55

179. Valdete Celina Martins de Almeida 26/11/1974 50 - 50
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180. Ana Keila Maccorin Bricce 30/08/1986 50 - 50

CLASSIFICAÇÃO PCD – CANDIDATOS APROVADOS

Número da

Classificação Nome do Candidato

Data de

nascimento
Nota prova
objetva

Nota prova de
títulos Nota final

1. Sirley Maria da Cruz 07/08/1976 87,5 5 92,5

2. Gisele de Fátima Lourenço 01/06/1982 82,5 5 87,5

Bariri, 11 de março de 2026.

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal
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